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Liksom tidigare är understrukna ord länkar till fördjupande texter

Mannen på bilden ovan är Lasse Wilhelmsson, född 7 may 1941,
död 5 augusti 2021. Han var den finaste människa jag träffat.

Denna skrift blir den sista jag delar ut. Fått problem med att
gå. Liksom minnesproblem — som somliga av er kanske märkt.
Dessa problem härleds sannolikt till att jag diagnostiserats med
hydrosefalus.

De av er som framgent vill ta del av mina undersökningar får skicka
mig en epost och begära en prenumeration. Kommer fortsätta un-
dersöka allt lur —typ att spanska sjukan var smittsam. Se 7-2020.

Även denna text kommer, om än kraftigt förkortad, från Jens Jerndal,
professor emeritus, Holistisk Medicin. Liksom tidigare har jag gjort
tillägg. Dessa tillägg handlar främst om vad man kan göra för att
neutralisera effekterna av mordsprutan.

Covid och vår framtid
Världens befolkning håller på att förgiftas till döds av ett nytt ma-
terial som kallas grafén.
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COVID OCH VÅR FRAMTID

All information i denna text är lätt att verifiera/bevisa för den som
gör sig besvär och tar den tid som krävs. Den handlar förvisso om
den största och mest långtgående konspirationen mot människan
någonsin, i Mänsklighetens långa historia, men det finns sannerligen
inget teoretiskt över den.

Covid-19-pandemin är avancerad bioterrorism mot Mänskligheten.
Det är helt enkelt folkmord. Bara i USA har nu ca 634 000 dött av
sprutorna av total 38 709 000 injicerade. Detta är offentliga siffror,
när detta skrevs, som publicerats på CDCs hemsida.

Ja, jag vet hur osannolikt detta låter men det är trots det absolut
sant. De billionärer som nu skaffat sig så gott som full politisk
och ekonomisk kontroll har i flera generationer talat och skrivit om
behovet att reducera Jordens befolkning. Speciellt en undergrupp.
Gissa vilken! FN:s agenda 2030 är det senaste och mest avancerade
dokumentet för denna plan. Den undertecknades av 193 länder!!

En viktig faktor i detta länge förberedda folkmord är mineralet
grafenoxid som visat sig ingå, odeklarerat, i "vaccinen" mot Covid-
19. Att så många sjukhusvårdade "Covid-19"-patienter avlidit,
trots att något dödligt virus aldrig varit i omlopp, förklaras av
de protokoll som utfärdats av hälsovårdsmyndigheterna i de olika
länderna, i samråd med Världshälsoorganisationen (WHO). I dessa
protokoll förbjuds existerande effektiv behandling av influensa och
lunginflammation. I stället beordras behandlingar som direkt or-
sakar patienternas död.

Genom att överdramatisera och falskrapportera har man, med me-
dias hjälp, lyckats skapa en skräckstämning, bland befolkningarna
världen över. Man har använt sig av det lögnaktiga narrativet:
enda sättet att få stopp på ett obotligt och dödligt virus är
omedelbar vaccinering av hela befolkningen.

Den viktigaste och mest odiskutabla offi ciella statistiken i fråga om
Covid-19 är de totala dödssiffrorna, för 2020, jämfört med samma
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siffror för de 20 senaste åren, i procent av folkmängden. Det visar
sig att siffrorna för 2020 är ungefärligen lika stora som för de flesta
av föregående års. Siffrorna för 2020 visar sig även vara klart
lägre än många tidigare års. Och detta trots att ett betydande
antal äldre i Sverige, under april och maj 2020, lämnades att dö
med morfininjektioner som enda ”behandling”. Bättre bevis för
att pandemin är ett rent bedrägeri är omöjligt att prestera.

Efter bara åtta månaders vaccinkampanj har de väl förberedda sa-
tanisterna lyckats ge 33.2% av världens befolkning (7.9 miljarder)
minst en dos av detta mordvaccin med genmanipulerande teknik
och/eller giftig grafenoxid.

Miljontals människor har rapporterat magnetiska effekter i sina
kroppar efter att de har fått Covid-19-vaccinet. Förekomsten av
nanopartiklar av grafenoxid, i Covid-vaccinen, har visat sig vara
förklaringen på detta magnetiska fenomenet.

Grafenoxid får elektromagnetiska egenskaper när den kommer in
i kroppen och kan bli mycket farlig om den når lungorna, hjärtat
eller hjärnan. I synnerhet om man dessutom befinner sig i närheten
av 5G-antenner. Om detta skrev jag i nummer 4 år 2018.

De symptom som nu tillskrivs "COVID-19" orsakas av dessa nanopar-
tiklar av grafenoxid vilka förs in i kroppen via vaccin.

Efter flera veckors rigorös forskning utförd av biostatistikern Ricardo
Delgado (engelsk textning, spanskt tal) och medicine doktorn Jose
Luis Sevillano, Spanien, har informationskanalen La Quinta Columna
slagit larm. Deras resultat har också bekräftats, i en preliminära
rapport, av professor Pablo Campra från Almería-Universitetet i
Spanien.

Efter denna upptäckt har forskare över hela världen börjat analy-
sera innehållet i vaccinbehållarna och kunnat konstatera att Covid-
vaccinen verkligen innehåller grafenoxid.

Nano-partiklar av grafenoxid passerar genom blod-hjärnbarriären
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och går direkt in i hjärnan. I lungorna skapas systemisk inflamma-
tion, blodproppar, cytokinstorm och dubbelsidig lunginflammation.
Detta har WHO och hälsomyndigheter beskrivit som symptom för
Covid-19 —utan något som helst vetenskapligt underlag.

På så vis kan man nu påstå att de nya vågor med nya "varianter"
av Covid-19, som drar fram över världen och som drabbar just
de "vaccinerade", i själva verket är effekter av "vaccinen". Och
det används förstås som argument för behovet av ytterligare vac-
cineringar mot dessa nya ”varianter”

Grafenoxid är giftigt och orsakar koagulation av blodet, försvag-
ning av immunsystemet, med mera, och administreras inte bara
via vacciner utan även med aerosol-teknik.

Över 80 vetenskapliga institutioner och hälsoinstitut världen över
har ombetts ta fram bevis för att SARS-Cov-2 isolerats, för att
därmed bevisa virusets existens. Samtliga har nödgats svara
att de inte har några sådana bevis. Viruset existerar inte.

På grundval av svaren från dessa institutioner har flera länder
redan inlett rättsfall där man krävt att de omotiverade åtgärderna
omedelbart skall upphöra

Samtliga åtgärder, såsom lockdowns, ansiktsmasker, mötesförbud
och avståndstvång, saknar vetenskapligt stöd. De är i stället skadliga
på flera olika sätt: såsom psykologiskt och för immunförsvaret.

Vacciner och 5G
Liksom alla material som finns i naturen har grafenoxid ett elekt-
romagnetiskt absorptionsband. Detta innebär att grafenoxiden kom-
mer att avge elektroner, vid en viss frekvens, med dödlig följd.

Det var detta som hände i Wuhan i slutet av 2019. Vi kommer ihåg
hur en kines först stod och sedan föll framlänges död ned.

Nu gäller det inte endast kineser i Wuhan utan 100-tals miljoner
individer världen över. Alla de som injicerats med bluffvacciner
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som innehåller grafenoxid.

Men skulden kommer förstås att läggas på nya Corona-varianter
som man måste vaccinera sig emot. Det vill säga världens far-
makologiska industri skall tjäna ytterligare miljarder. Detta skall
naturligtvis bekostas via skattsedeln.

Dessa vaccin medför, enligt ny japansk forskning, stor risk för livs-
lång sterilitet för både kvinnor och män. Oavsett när det ges.

Risken för att normalt friska vuxna människor skall dö av influensa
är praktiskt taget Noll. Risken att barn dör av influensa är 0

Därför finns ingen anledning att någonsin vaccinera barn.
Inte ens om det rör sig om äkta effektiva beprövade vaccin, vilket
det ju absolut inte gör. Sådana finns inte!!

Viktigt att öka nivåerna av glutation
Det är mycket viktigt att öka kroppens nivåer för glutation. Glu-
tation är kroppens mest kraftfulla antioxidant. Denna antioxidant
optimerar ditt nervsystem, avgiftar kroppen, gynnar kardiovaskulär
hälsa, skyddar din tarm osv. Läs artikeln: Glutation - kroppens
mest kraftfulla antioxidant

Glutationen är extremt hög hos barn, vilket är anledningen till att
Covid-19 knappt förekommer hos barn. Däremot minskar glutatio-
nen mycket kraftigt efter 65 års ålder. Detta är anledningen till att
Covid-19 är särskilt vanligt förekommande hos äldre personer.

Med ökande nivåer på glutationen mildras effekterna av åldrandet.
Läs även artikeln: Glutation —nyckeln till ett långt och friskt liv?

Vilken mängd glutation din kropp producerar beror bland annat
på din miljö, ditt medicinska tillstånd och din ålder.

Vissa näringsämnen har visat sig effektivt lindra påverkan efter
Covid-”vaccinering”. Detta beror på att de ökar reserverna av glu-
tation som bekämpar den snabba oxidativa stressen, som den giftiga
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sprutan ger upphov till.

De viktigaste kosttillskotten är N-acetylcystein, zink och melatonin.
Andra är glutation, astaxanthin, quercetin, vitamin D3 och mjölk-
tistel. Slå upp dessa produkter på nätet.

Se till att äta sunt ty det ökar nivån för glutation. Att äta svavel-
rika livsmedel, frukt, grönsaker och organiskt protein samt minska
intaget av industriproducerade livsmedel och snabba kolhydrater
hjälper till att minska produktionen av gifter.

Mat som innehåller svavel är viktig för glutation och eliminering av
gifter. Exempel på sådan mat är ägg, vitlök, lök och korsblommiga
grönsaker: broccoli, grönkål, blomkål samt vattenkrasse.

Låt oss tillsammans ändra det öde som planerats för oss, av en
ej redovisad men tydligt märkbar junta av globalister, teknokrater
och transhumanister. Deras plan är intimt förknippad med vad
som kallas FN:s Agenda 2030 vilken bland annat går ut på ökad
global kontroll och radikal minskning av Jordens befolkning under
kultmottot "hållbar utveckling".

Det beror bara på oss om den planen skall kunna stoppas eller
ej. Den är, som alla vet, i full gång.

Olika metoder att skydda sig
Allt är nu inte nattsvart —snarare är det grönt. Här några mediciner
som inte behöver köpas på apoteket:

Tallbarr
Något som vi har gott om i Sverige är just tallbarr. Håll dig till
den vanliga tallen. På dess barr gör man te.

1 Tvätta/skölj barren i vatten.

2 Jag klipper dem dessutom i små bitar.

3 Sjud dem sedan i vatten i ca 20 minuter. Koka ej.
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4 Låt det hela dra (kan dra över natten).

5 Sila och drick. 2-3 koppar per dag (vet faktiskt inte hur mycket).

Om du är gravid eller ammar skall du inte dricka tallbarrste. Det
är de enda begränsningarna jag känner till.

Schikimic syra och Suramin Den verksamma beståndsdelen
hos tallbarrsteet är:

Schikimic syra Denna syra används för att tillverka (?) Suramin
som är ett läkemedel mot sömnsjuka. Det som vaccinerna gör är
att de triggar något som kallas spikprotein. Bara namnet ger ett
elakt intryck och det är vad de är. Populärt kan det beskrivas
som en typ av hulingar som river sönder blodcellerna. Dessa
klumpar sedan ihop sig och bildar proppar. Även andra problem
som involverar blodkärlen skapas. Här ett par förklarande bilder
från Salk Institutet.

Frisk kontra skadad cell

Schikimic syra förhindrar bildande av blodklumpar. Följande
föda tallbarr, fänkålsfrön och stjärnanis innehåller schikimic syra.
Ni uppmanas klicka på ovan angivna länkar. Så att ni kan skydda
er och er familj. Detta är ingen lek.

Smittspridning
Vi har lurats tro att influensa smittar, liksom andra så kallade virus.
Nu är det så att det finns inga virus. Det är båg! Jag upprepar
med annat ord. Det är lögn! Ett personligt exempel är att som
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liten hade jag kikhosta men icke min lillebror. Vid ett annat tillfälle
fick han mässlingen men icke jag. Eller så var det tvärtom.

Vad är det då som gör oss sjuka? Det är brister på näringsämnen
och vitaminer. Det är gifter. Det är skador i kroppen som orsakas
av dålig föda. Titta på innehållsdeklarationerna på den mat ni
köper. En sökning på nätet gav bloggen Träningslära.se där hittade
jag denna talande bild:

Så nu har jag köpt min sista Yoggi. Till sist följande citat:

Singapore has become the first country in the world to perform
an autopsy (post-mortem) of a COVID-19 body. After a thorough
investigation, it was discovered that Covid-19 does not exist as a
virus, but rather as a bacteria that has been exposed to radiation
and causes human death by clotting in the blood.

Läs även på BotaSverige.se

Mikael Möller

Vi måste säkra existensen för vårt folk

och

en framtid för våra barn
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